
رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی 
متهمی خبر داد که باعنوان روان پزشک قلابی 
پس از جلب اعتماد و اخذ تصاویر خصوصی 
اقدام به اخاذی از قربانیان می نمود. سرهنگ 

سیداحمد موسوی اظهارداشت: برابر شکایت 
و مراجعه حضوری تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتا مبنی بر اخاذی از طریق فضای مجازی 
تحت عنوان روان پزشک، موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. این 
مقام انتظامی ادامه داد: برابر اظهارات شاکیان 
و بررسی های فنی، متهم به هویت معلوم با 
هماهنگی مراجع قضائی در یکی از استان های 

مرکزی کشور شناسایی، دستگیر و جهت 
تحقیقات تکمیلی به پلیس فتا انتقال داده شد. 
وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه منکر 
بزه ارتکابی می شد ولی پس از روبه رو شدن با 
مستندات ضمن اعتراف به بزه ارتکابی عنوان 
داشت: متهم پس از کسب اطلاعاتی از بیماران 
بستری در بیمارستان های کشور و معرفی خود 
به عنوان روان پزشک با برقراری ارتباط واتساپی 
به بهانه ارائه مشاوره و درمان پس از اخذ تصاویر 
و اطلاعات شخصی آنها اقدام به تهدید و اخاذی 
از قربانیان می نمود. سرهنگ موسوی با بیان 
اینکه متهم فاقد مدارک طبابت و صرفا دارای 
مدرک دیپلم است، افزود: متهم با جعل مدارک 
هویتی و با سوءاستفاده از موقعیت حاد روانی 
بیماران بستری موفق به اخاذی از تعدادی 
از هموطنان شده بود که با تکمیل تحقیقات 
ادامه  جهت  پرونده  شکات،  شناسایی  و 
رسیدگی به دادسرای عمومی و انقلاب استان 
زنجان ارسال شد. رئیس پلیس فتا زنجان به 
شهروندان هشدار داد: فریب تماس های تلفنی 
و تبلیغات فضای مجازی را نخورند و جهت 
درمان صرفا به مطب پزشکان مراجعه و از 
بیان هرگونه مطالب و ارسال تصاویر خصوصی 
خودداری نمایند و در صورت مشاهده موارد 
مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به نشانی 
www.cyberpolice.ir مرکز فوریت های 
سایبری به شماره 096380 در میان بگذارند. 
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خبـــــــر

روان پزشک قلابی دستگیر شدکوتـــــاه

درپی انتشار ویدئویی در فضای مجازی از پیداشدن یک 
نوزاد تازه متولد شده در سطل زباله، رئیس مرکز اورژانس 
تهران توضیحاتی را در این خصوص ارائه کرد. صبح سه شنبه 
ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که حاکی از کشف یک 
نوزاد تازه متولدشده از سطل زباله بود. در این ویدئو نوزادی که 
بندنافش هنوز جدا نشده بود، داخل 2 کیسه پلاستیکی سفید 
و مشکی در سطل زباله قرارگرفته و یکی از شهروندان آن را از 
داخل سطل خارج می کند. انتشار این ویدئو بازخورد زیادی در 

فضای مجازی داشت. یحیی صالح طبری، رئیس مرکز اورژانس 
تهران در گفت وگو با »ایسنا« در این باره گفت: خبری در مورد 
کشف یک نوزاد از سطل زباله در محله نازی آباد تهران به 
مرکز فوریت های اورژانس ۱۱۵ اطلاع که در پی آن عوامل 
اورژانس در محل حاضرشده و اقدامات اولیه درمانی را برای 
این نوزاد تازه متولدشده انجام دادند. در ادامه نیز این نوزاد به 
داخل آمبولانس منتقل و پس از تمیزکردن بدنش به یکی 
از بیمارستان های همان محدوده منتقل شد. پیگیری از 

بیمارستان نیز حکایت از آن دارد که وضعیت عمومی این نوزاد 
که جنسیتش پسر است، مساعد و خوب است. 

پیداشدن نوزاد در سطل زباله

دادستان عمومی و انقلاب مرکـــــز استان قم از 
دستگیری متهمان سرقــــت مسلحانه طلافروشی 
داد.  خبر  قم  شهیدبهشتی  خیابــــان  در  واقع 
حجت الاسلام والمسلمین حسن غریب با اعلام خبر 
دستگیری متهمان سرقت مسلحانه از طلافروشی واقع 
در خیابان شهید بهشتی قم، اظهارکرد: این متهمان 

اقدام به سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در خیابان 
شهید بهشتی قم کرده بودند که در کمتر از یکماه 
دستگیر شدند. وی با بیان اینکه این متهمان با رصد 
اطلاعاتی و اقدامات به موقع در یکی از استان های غربی 
کشور شناسایی و بازداشت شدند، افزود: متهمان در 
تاریخ 30 فرودرین به صورت شبانه مبادرت به سرقت 

خودروی پژو کرده و در روز بعد با خودروی سرقتی، 
اقدام به سرقت مسلحانه از طلافروشی خیابان شهید 
بهشتی کرده بودند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان قم گفت: از این سارقان که فاقد سابقه کیفری 
بودند، اسلحه و مقادیری طلا کشف و ضبط شده 
است. حجت الاسلام والمسلمین غریب با قدردانی از 
عوامل انتظامی در برقراری نظم و امنیت شهر، تصریح 
کرد: برخورد سخت، قاطع و بدون اغماض در انتظار 

برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی خواهد بود.

متهمان سرقت مسلحانه دستگیر شدند

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
موبایل قاپ زورگیر محله سیدخندان حین سرقت خبر داد و گفت: 
متهم به 4 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرهنگ اردشیر نادری 
اظهارکرد: به دنبال افزایش سرقت از نوع موبایل قاپی در محله 
سیدخندان و خصوصا توسط موتورسیکلت تکرو به روش زورگیری 
و تهدید با سلاح سرد دستگیری سارق در دستور کار عملیات 
کلانتری ۱20 سیدخندان قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران با 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی ساعات تردد سارق را شناسایی 
و گشت زنی های هدفمند را افزایش دادند، افزود: ماموران حین 

گشت زنی در محله سیدخندان موتورسیکلت با همان مشخصات 
را مشاهده که به سمت یکی از شهروندان مراجعه و با تهدید سلاح 
سرد اقدام به سرقت کرد که ماموران سریعا وارد عمل شده و در 
یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهم دستگیر شد. سرکلانتر 
چهارم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهم 
یکدستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی که ساعاتی قبل سرقت کرده 
بود و یک قبضه سلاح سرد کشف و متهم ۵4 ساله در تحقیقات 
اولیه با توجه به شواهد و ادله موجود به جرم خود و موبایل قاپی در 
محله نارمک و 4 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد که مالباختگان 

شناسایی شدند. نادری با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت و 
تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد. 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیــــری تهران 
بزرگ از دستگیری موبایل قاپ حرفه ای محله 
فرمانیه و کشف 2 دستگاه تلفن همراه سرقتی 
خبر داد و گفت: متهم از اتباع کشور همسایه 
بود. سرهنگ محمدباقر قدم زاده بیان داشت: 
به دنبال افزایش سرقت تلفن همراه به روش 
موبایل قاپی توسط موتورسیکلت سواران در 
محله فرمانیه، دستگیری سارقان را تیمی از 
ماموران کلانتری ۱23 نیاوران بر عهده گرفتند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان 
اینکه ماموران با تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی ساعات تردد سارقان و مشخصات 
سارقان را شناسایی کردند، افزود: ماموران حین 
گشت زنی در محله فرمانیه با توجه به اطلاعات 

به دست آمده موتورسیکلت دوترک با پلاک 
مخدوش با همان مشخصات اعلامی را در حال 
پرسه زنی و زاغ زنی عابران داخل پیاده رو مشاهده 

کردند که سارقان را زیرنظر گرفته که در همین 
حین ترک نشین پیاده و از پشت سر یکی از 
عابران، اقدام به سرقت تلفن همراه وی کرده و با 

موتورسیکلت به سرعت متواری شدند. سرکلانتر 
یکم پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه در 
تعقیب و گریز متهمان راکب موتورسیکلت با 
هوشیاری ماموران دستگیر شد، تصریح کرد: 
در بررسی اولیه از متهم، 2دستگاه گوشی 
تلفن همراه سرقتی کشف و متهم 20 ساله که 
از اتباع کشور همسایه بود در تحقیقات اولیه 
با توجه به شواهد و ادله موجود به جرم خود و 
موبایل قاپی در شمال تهران و 2 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد و مالباختگان شناسایی شدند. 
قدم زاده با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی سایر 
مالباختگان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: متهم 

به مرجع قضائی معرفی شد. 

موبایل قاپ زورگیر دستگیر شد

موبایل قاپ شمال تهران دستگیر شد

انهدام باند توزیع حشیش 
جانشین پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از کشف مقادیری موادمخدر از نوع 
حشیش به وزن 23 کیلوگرم و دستگیری 
3 نفر قاچاقچی در عملیات ماموران پایگاه 
نهم این پلیس خبر داد. سرهنگ حسین 
باباپور گفت: در تحقیقات پلیسی مشخص 
شد که متهمان اخیرا مقادیری موادمخدر 
از مرزهای شرقی کشور تهیه کرده و درصدد 
توزیع عمده آن در سطح شهر تهران هستند 
که نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار 
مراجع قضائی قرار گرفت و دستور بازرسی 
از مخفیگاه متهمان در محدوده شرق تهران 
حوالی بزرگراه محلاتی و دستگیری آنان اخذ 
شد. وی افزود: با هماهنگی های قضائی گروه 
عملیاتی پایگاه نهم پلیس مبارزه با موادمخدر 
فاتب به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند در 
یک عملیات پلیسی قاچاقچیان موادافیونی 
را دستگیر و در بازرسی از آن مکان، 23 کیلو 
گرم حشیش و آلات وادوات بسته بندی مواد 
افیونی را کشف کنند. باباپور خاطرنشان کرد: 
متهم پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل 
و پس از تشکیل پرونده و انجام بازجویی و 
تفهیم اتهام برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد. 

دستگیری سارقان مغازه 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری 2 سارق مغازه محله نارمک و 
کشف لوازم سرقت شده از مخفیگاه متهمان 
خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را 4 میلیارد ریال اعلام کردند. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای ادامه داد: در پی 
اعلام یک فقره سرقت مغازه فروش موبایل در 
محله نارمک رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری 
۱2۷ نارمک بر عهده گرفتند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه 
ماموران با تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
شناسایی  را  متهمان  مخفیگاه  و  هویت 
کردند، افزود: با اخذ مجوز قضائی ماموران 
به مخفیگاه متهمان مراجعه و در 2 عملیات 
منسجم و غافلگیرانه 2 سارق مغازه دستگیر 
و از مخفیگاه متهمان لوازم سرقت شده اعم از 
انواع مختلف تلفن همراه، لوازم جانبی موبایل، 
فلش مموری و پاوربانک کشف شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان 
30 و 33 ساله در تحقیقات اولیه با توجه به 
شواهد و ادله موجود به جرم خود و سرقت 
مغازه فروش موبایل در محله نارمک و 2 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند و مالباختگان 
نیز شناسایی شدند. همچنین تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان و 

شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد. 

کشف ۸۷ کیلو هروئین 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از کشف 8۷ کیلو هروئین در یک 
عملیات خبر داد و گفت: در این رابطه 
یک سوداگر مرگ دستگیر شد. سرهنگ 
عبدالوهاب حسنوند بیان کرد: در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد که یکی از قاچاقچیان 
سابقه دار اخیرا مقادیری موادمخدر از مرزهای 
جنوب شرقی کشور تهیه کرده و درصدد 
انتقال و توزیع عمده آن در سطح شهر تهران 
است که نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار 
مراجع قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری 

وی اخذ شد. 

قتل برادر و خودکشی قاتل
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی 
گفت: یک نفر در کمیجان برادر خود را به قتل رساند و پس از قتل 
به زندگی خود نیز خاتمه داد. سرهنگ »محمود خلجی« در 
گفت وگو با ایرنا افزود: خبری مبنی بر درگیری خونین در یک 
خانه مسکونی در یکی از روستاهای شهرستان کمیجان به پلیس 
۱۱0 اعلام که بلافاصله تیم های گشت انتظامی و دیگر نیروهای 
امدادی در محل حاضر شدند. وی بیان کرد: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان کمیجان پس از ورود به خانه و بررسی فنی این حادثه 
تلخ، دریافتند که در این حادثه، 2 برادر براثر اختلافات خانوادگی 
با یکدیگر درگیرشده و در نهایت برادر4۷ ساله، برادر 4۱ ساله 
خود را با شلیک گلوله کلت دست ساز، به قتل رسانده و برادرزاده 
2۷ ساله اش را نیز مجروح کرده و در پایان با شلیک گلوله ای، به 
زندگی خود هم پایان داده است. وی گفت: فرد مجروح شده این 
حادثه توسط نیروهای امدادی، به مرکزدرمانی اعزام شد. معاون 
فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی ادامه داد: 
پرونده مقدماتی این حادثه خونین تشکیل و برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار دستگاه قضائی قرار گرفته است. 

تصادف اتوبوس با 5 خودرو 
رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری کرج گفت: انحراف 
یکدستگاه اتوبوس در حصارک کرج یک مصدوم برجا گذاشت. 
محمد جمشیدی، افزود: در پی انحراف یکدستگاه اتوبوس در 
بلوار شهیدبهشتی کرج بعداز پل حصارک، این حادثه یک مصدوم 
برجای گذاشت. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کرج ادامه داد: در پی تماس شهروندان با سامانه ۱2۵ 
مبنی بر انحراف خودروی اتوبوس در بلوار شهیدبهشتی بعداز پل 
حصارک، با حضور به موقع آتش نشانان فرد مصدوم خارج و تحویل 
عوامل اورژانس شد. جمشیدی افزود: در این حادثه اتوبوس از 
مسیر غرب به شرق بلوار شهیدبهشتی بعداز پل حصارک به لاین 

مخالف خارج و با ۵ دستگاه خودروی سواری برخورد کرد. 

 10 تن روغن خوراکی در کامیون
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان از کشف ۱0 تن 
روغن خوراکی قاچاق از یکدستگاه کامیون در ایست و بازرسی 
مرصاد خبر داد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی بیان داشت: 
ماموران امنیت اقتصادی مستقر در ایست و بازرسی مرصاد 
به یکدستگاه کامیون مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از خودرو ۱0 
تن روغن خوراکی فاقد مجوز کشف و یک متهم را دستگیر 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان خاطرنشان 
کرد: کارشناسان ارزش کالای کشف شده را 6 میلیارد و ۵00 

میلیون ریال برآورد کردند.

کشف ۷ دستگاه ماینر 

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ساوه گفت: در عملیات 
ماموران انتظامی ساوه، ۷ دستگاه تولید ارزدیجیتال)ماینر( 
قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال از 2 منزل مسکونی در این 
شهرستان کشف شد. سرهنگ »علی اکبر عیسی آبادی« افزود: 
ماموران انتظامی شهرستان ساوه، پس از انجام اقدامات فراگیر 
پلیسی و اطلاع از وجود تعدادی دستگاه تولید ارزدیجیتال 
قاچاق در 2 منزل مسکونی در این شهرستان، بررسی موضوع را 
آغاز کردند. وی عنوان کرد: پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، 
ماموران انتظامی به واحدهای مسکونی موردنظر اعزام و در 
بازرسی از این محل ها موفق به کشف ۷ دستگاه ماینر غیرمجاز 
شدند. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ساوه افزود: ارزش 
تقریبی دستگاه های قاچاق کشف شده از سوی کارشناسان 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی، یک میلیارد ریال 
برآورد شده است. سرهنگ عیسی آبادی با تاکید بر مقابله قاطع 
پلیس با فعالیت ماینرهای غیرمجاز به دلیل اثرات مخرب آن در 
حوزه های انرژی، اقتصاد و امنیت گفت: متهمان دستگیرشده 
در این عملیات پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر 

مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.


